
80. let LVHP:  Z minulosti do budoucnosti

Harmonogram

Terminál 4: Odlet
- sraz v 7.00
- check-in a bezpečnostní kontrola
- prohlídka Terminálu 4 vč. Prezidentského salónku
- těšit se můžete třeba na retro snídani nebo retro svačinu.
- odlet v 8.00 směr Piešťany

Let do Piešťan

- cesta do Piešťan v duchu prvního letu v roce 1937
- v letadle Vás uvítá video projekce s  Václavem Řehořem
- během letu bude proběhne na obrazovkách prezentace z historie Letiště Václava Havla Praha 
- pro zájemce bude připravena možnost krátké návštěvy kokpitu

Piešťany (mezipřistání)

- přistání cca v 9.00 
- na letišti přestávka (1:15 hod). Během přestávky proběhne prezentace letiště a obdržíte lehké 

občerstvení.
- odlet v 10.30

Zpáteční let Piešťany – Brno – Praha 

- komentovaný přelet nad Zlínem
- přistání v Brně v cca 10.55
- na letišti přestávka (1:15 hod.). Opět bude pro Vás připravena prezentace letiště a lehké 

občerstvení.
- odlet do Prahy v cca 12.20
- během letu se podává lehký oběd (bageta)
- pro zájemce bude připravena možnost krátké návštěvy kokpitu

Přílet do Prahy: Terminál 2

- přistání cca v 12.50 
- přímo v Gate 2 bude připravena výstava Vize LVHP

o Z úst Václava Řehoře se dozvíte více o letišti Václava Havla. Následovat bude host 
Ministerstva Financí s vizí letiště do roku 2045.

- lehké občerstvení

Odjezd / návrat do centra

- odjezd autobusu do centra se zastávkou u stanice metra Veleslavín a na Karlově náměstí cca ve 
14.30 (přesný čas bude sdělen po ukončení prezentace)

1/1


